



ЛУГАНСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ
ЛУГАНСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВО-ЦИВІЛЬНА АДМІНІСТРАЦІЯ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ

голови обласної державної адміністрації –
керівника обласної військово-цивільної адміністрації

01 липня 2021 р.

Севєродонецьк

№ 442

Про внесення змін до переліку об'єктів і заходів, що будуть здійснюватися за рахунок залишків коштів місцевих бюджетів населених пунктів Луганської області, на території яких органи державної влади тимчасово не здійснюють свої повноваження

Керуючись статтею 6 Закону України «Про місцеві державні адміністрації», пунктом 3 частини третьої статті 4, пунктом 8 частини третьої статті 6 Закону України «Про військово-цивільні адміністрації», підпунктом 4 пункту 24 розділу VI Бюджетного кодексу України, враховуючи розпорядження Кабінету Міністрів України від 07.11.2014 № 1085-р «Про затвердження переліку населених пунктів, на території яких органи державної влади тимчасово не здійснюють свої повноваження, та переліку населених пунктів, що розташовані на лінії зіткнення» (зі змінами), від 20.02.2019 № 81-р «Про погодження переліку об'єктів і заходів, що будуть здійснюватися за рахунок залишків коштів місцевих бюджетів населених пунктів Луганської області, на території яких органи державної влади тимчасово не здійснюють свої повноваження»,

зобов'язую:

1. Внести до переліку об'єктів і заходів, що будуть здійснюватися за рахунок залишків коштів місцевих бюджетів населених пунктів Луганської області, на території яких органи державної влади тимчасово не здійснюють свої повноваження, затвердженого розпорядженням голови обласної державної адміністрації – керівника обласної військово-цивільної адміністрації від 11.07.2016 № 402 (зі змінами), такі зміни:

1) у рядку 3 графі «Сума, тис. грн» цифри «38 451,298» замінити цифрами «38 419,416»;

2) у рядку 6 графі «Сума, тис. грн» цифри «30 264,750» замінити цифрами «30 209,382»;

3) у рядку 8 графі «Сума, тис. грн» цифри «56 152,250» замінити цифрами «56 152,248»;

4) рядок 17¹ - виключити, у зв'язку із цим нумерацію рядків не змінювати;

5) у рядку 19 графі «Сума, тис. грн» цифри «861,190» замінити цифрами «859,296»;

6) у рядку 21 графі «Сума, тис. грн» цифри «12 636,587» замінити цифрами «12 634,692»;

7) у рядку 26 графі «Сума, тис. грн» цифри «1 484,526» замінити цифрами «1 482,631»;

8) у рядку 28 графі «Сума, тис. грн» цифри «1 568,000» замінити цифрами «1 415,956»;

9) у рядку 30 графі «Сума, тис. грн» цифри «234,288» замінити цифрами «231,226»;

10) у рядку 32 графі «Сума, тис. грн» цифри «14 297,404» замінити цифрами «12 263,091»;

11) у рядку 33 графі «Сума, тис. грн» цифри «36 105,479» замінити цифрами «36 082,325»;

12) у рядку 36 графі «Сума, тис. грн» цифри «2 200,050» замінити цифрами «2 147,000»;

13) у рядку 38 графі «Сума, тис. грн» цифри «347 570,356» замінити цифрами «350 332,558»;

14) у рядку 53² графі «Сума, тис. грн» цифри «1 580,000» замінити цифрами «1 533,087»;

15) у рядку 87 графі «Сума, тис. грн» цифри «4 325,987» замінити цифрами «4 252,561»;

16) у рядку 108 графі «Сума, тис. грн» цифри «1 558,614» замінити цифрами «1 556,719»;

17) у рядку 109 графі «Сума, тис. грн» цифри «1 445,000» замінити цифрами «1 432,764»;

18) у рядку 112 графі «Сума, тис. грн» цифри «4 375,505» замінити цифрами «4 373,471»;

19) у рядку 118 графі «Сума, тис. грн» цифри «1 487,492» замінити цифрами «1 486,862»;

20) у рядку 129¹ графі «Сума, тис. грн» цифри «106,100» замінити цифрами «105,777»;

21) рядок 132¹ - виключити, у зв'язку із цим нумерацію рядків не змінювати.

2. Внести до переліку об'єктів і заходів, що будуть здійснюватися за рахунок залишків коштів місцевих бюджетів населених пунктів Луганської області, на території яких органи державної влади тимчасово не здійснюють свої повноваження, затвердженого розпорядженням голови обласної державної адміністрації – керівника обласної військово-цивільної адміністрації від 05.05.2017 № 270 (зі змінами), такі зміни:

- 1) у рядку 6 графі «Сума, тис. грн» цифри «10 777,985» замінити цифрами «10 649,903»;
- 2) у рядку 10 графі «Сума, тис. грн» цифри «26 443,878» замінити цифрами «26 433,345»;
- 3) у рядку 13 графі «Сума, тис. грн» цифри «1 400,000» замінити цифрами «1 398,102»;
- 4) у рядку 15 графі «Сума, тис. грн» цифри «767,657» замінити цифрами «765,763»;
- 5) у рядку 17 графі «Сума, тис. грн» цифри «97 784,425» замінити цифрами «108 304,730»;
- 6) у рядку 19 графі «Сума, тис. грн» цифри «1 450,000» замінити цифрами «1 449,909»;
- 7) у рядку 23 графі «Сума, тис. грн» цифри «1 495,000» замінити цифрами «1 494,730»;
- 8) у рядку 23³ графі «Сума, тис. грн» цифри «1 490,000» замінити цифрами «1 489,885»;
- 9) у рядку 29 графі «Сума, тис. грн» цифри «1 490,000» замінити цифрами «1 471,779»;
- 10) у рядку «Всього» графі «Сума, (тис. грн)» цифри «312 181,919» замінити цифрами «322 541,120».

Голова обласної державної
адміністрації – керівник обласної
військово-цивільної адміністрації



Сергій ГАЙДАЙ